
ZARZĄD POWIATU
'oN Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki Uchwała Nr 2.3:1.J 2009 .

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia :.ą ..~~)!3:..~?~?~: .

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania ofert dotyczących zlecania

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym.

Na podstawie art. 33 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U

201 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz § 7 ust. 6 Programu Współpracy Powiatu

Nowodworskiego z Organizacjami Pozarządowymi w 2009r. uchwalonego Uchwałą Nr

XXIX!180/2009 z dnia 29 stycznia 2009r.
Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

Powołuje się Komisję do spraw opiniowania ofert dotyczących zlecenia zadań z zakresu

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom

pozarządowym. W skład Komisji wchodzą:

l. Pan Marek Rączka

2. Pani Ewa Kałuzińska

3. Pani Agnieszka Szostak

.::'1t_~JTAc?
mg/Krzysztof Kapusta

Kancelaria F.\,(h;'JVi Prawnych
J. Nieścior Z. ~tailski S.c. w Pułtusku

'J'e'7o",1
Dominih Pogorz.elski

prawnik


